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Titulo : 004 OPEN BTT TROFEO CIUTAT DE NOVELDA 20-6-2010 
 

 Clasificación de : 4  Vueltas 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 BETALU,Josep         ELITE  PROGRESS CYCLIN            01:45:06           
   2       7 BENITO,José-manuel   ELITE  PROGRESS CYCLIN            01:46:58     1:52 min. 
   3       3 HERNANDEZ,Victor     ELITE  5C UNIONBIKE               01:47:22     2:16 min. 
   4      10 TORRES,Antonio       ELITE  5C UNIONBIKE               01:47:31     2:25 min. 
   5       9 DE LA FUENTE,Isaka   ELITE  AUTO SARASQUETA CC         01:49:01     3:55 min. 
   6      14 MOLL,Adelino         ELITE  BIKE AVENTURA ELX          01:50:12     5:06 min. 
   7     158 GONZALEZ,José angel  SUB23  MONOVER CC                 01:51:10     6:04 min. 
   8      21 MARTINEZ,David       ELITE  TIBI CC                    01:51:34     6:28 min. 
   9      17 VITORIA,Raúl         ELITE  NOVELDA UC                 01:52:30     7:24 min. 
  10      22 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC                    01:53:13     8:07 min. 
  11      31 RUIZ,Juan ant.       ELITE  ORIHUELA MTB               01:54:04     8:58 min. 
  12       2 FUERTE,Carlos a.     ELITE  NOVELDA UC                 01:54:15     9:09 min. 
  13     157 MOLL,Salvador        SUB23  BIKE AVENTURA ELX          01:54:47     9:41 min. 
  14      11 DOMENECH,Daniel      ELITE  EUROCICLO CC               01:55:57    10:51 min. 
  15     161 RAMON,Ignacio        SUB23  EUROLOSA                   01:56:39    11:33 min. 
  16     163 SOLBES,Vicente       SUB23  KADUS BORRASCAS            01:58:39    13:33 min. 
  17      46 ANTON,Eloy           ELITE  CICLOS VALENCIA            01:59:38    14:32 min. 
  18     159 SELLES,Victor        SUB23  CE FINESTRAT               02:00:49    15:43 min. 
  19      19 CANDELA,Rubén        ELITE  EUROLOSA                   02:01:57    16:51 min. 
  20      30 VAZQUEZ,José         ELITE  CATRAL CC                  02:01:59    16:53 min. 
  21      25 ADAM,Carlos          ELITE  MAPELOR VALENCIA           02:03:00    17:54 min. 
  22      15 PASCUAL,Fco. javier  ELITE  CE FINESTRAT               02:03:43    18:37 min. 
  23      43 PERTEGAS,Rafael Ivan ELITE  MONOVER CC                 02:04:16    19:10 min. 
  24      20 MARTINEZ,Gerardo     ELITE  MONOVER CC                 02:05:46    20:40 min. 
  25     106 SANZ,Rubén           SENIO  GRUP DOS RODES             02:06:10    21:04 min. 
  26      33 CRESPO,Juan fco.     ELITE  XABIA BIKERS               02:12:03    26:57 min. 
  27     103 GRAU,Christian       SENIO  LA VALLDIGNA MA            02:14:01    28:55 min. 
  28     165 POZZO,Miguel angel   SUB23  CCL´ESPRINT                02:14:12    29:06 min. 
  29     105 BELLO,Juan           SENIO  ALTEA CC                   02:15:16    30:10 min. 
  30      50 FRANCES,David        ELITE  BANYERES DE MARIOLA        02:16:53    31:47 min. 
  31      48 MARTINEZ,Sergio      ELITE  MTB MORVERDE               02:18:25    33:19 min. 
  32     104 GARCIA,Andres        SENIO  TIBI CC                    02:20:07    35:01 min. 
  33      23 ALVAREZ,Ramon david  ELITE  BELGA C                    02:24:01    1 Vts  
  34      45 REIG,Jorge           ELITE  RADICAL BIKE               02:31:55    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 BETALU,Josep         ELITE  PROGRESS CYCLIN            01:45:06           
   2       7 BENITO,José-manuel   ELITE  PROGRESS CYCLIN            01:46:58     1:52 min. 
   3       3 HERNANDEZ,Victor     ELITE  5C UNIONBIKE               01:47:22     2:16 min. 
   4      10 TORRES,Antonio       ELITE  5C UNIONBIKE               01:47:31     2:25 min. 
   5       9 DE LA FUENTE,Isaka   ELITE  AUTO SARASQUETA CC         01:49:01     3:55 min. 
   6      14 MOLL,Adelino         ELITE  BIKE AVENTURA ELX          01:50:12     5:06 min. 
   7      21 MARTINEZ,David       ELITE  TIBI CC                    01:51:34     6:28 min. 
   8      17 VITORIA,Raúl         ELITE  NOVELDA UC                 01:52:30     7:24 min. 
   9      22 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC                    01:53:13     8:07 min. 
  10      31 RUIZ,Juan ant.       ELITE  ORIHUELA MTB               01:54:04     8:58 min. 
  11       2 FUERTE,Carlos a.     ELITE  NOVELDA UC                 01:54:15     9:09 min. 
  12      11 DOMENECH,Daniel      ELITE  EUROCICLO CC               01:55:57    10:51 min. 
  13      46 ANTON,Eloy           ELITE  CICLOS VALENCIA            01:59:38    14:32 min. 
  14      19 CANDELA,Rubén        ELITE  EUROLOSA                   02:01:57    16:51 min. 
  15      30 VAZQUEZ,José         ELITE  CATRAL CC                  02:01:59    16:53 min. 
  16      25 ADAM,Carlos          ELITE  MAPELOR VALENCIA           02:03:00    17:54 min. 
  17      15 PASCUAL,Fco. javier  ELITE  CE FINESTRAT               02:03:43    18:37 min. 
  18      43 PERTEGAS,Rafael Ivan ELITE  MONOVER CC                 02:04:16    19:10 min. 
  19      20 MARTINEZ,Gerardo     ELITE  MONOVER CC                 02:05:46    20:40 min. 
  20      33 CRESPO,Juan fco.     ELITE  XABIA BIKERS               02:12:03    26:57 min. 
  21      50 FRANCES,David        ELITE  BANYERES DE MARIOLA        02:16:53    31:47 min. 
  22      48 MARTINEZ,Sergio      ELITE  MTB MORVERDE               02:18:25    33:19 min. 
  23      23 ALVAREZ,Ramon david  ELITE  BELGA C                    02:24:01    1 Vts  
  24      45 REIG,Jorge           ELITE  RADICAL BIKE               02:31:55    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     158 GONZALEZ,José angel  SUB23  MONOVER CC                 01:51:10          min. 
   2     157 MOLL,Salvador        SUB23  BIKE AVENTURA ELX          01:54:47     3:37 min. 
   3     161 RAMON,Ignacio        SUB23  EUROLOSA                   01:56:39     5:29 min. 
   4     163 SOLBES,Vicente       SUB23  KADUS BORRASCAS            01:58:39     7:29 min. 
   5     159 SELLES,Victor        SUB23  CE FINESTRAT               02:00:49     9:39 min. 
   6     165 POZZO,Miguel angel   SUB23  CCL´ESPRINT                02:14:12    23:02 min. 
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 Clasificación de : SENIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     106 SANZ,Rubén           SENIO  GRUP DOS RODES             02:06:10          min. 
   2     103 GRAU,Christian       SENIO  LA VALLDIGNA MA            02:14:01     7:51 min. 
   3     105 BELLO,Juan           SENIO  ALTEA CC                   02:15:16     9:06 min. 
   4     104 GARCIA,Andres        SENIO  TIBI CC                    02:20:07    13:57 min. 
 
 
 

 Clasificación de : 3  vueltas 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     321 GALLARDO,David       MA-30  GRUPETA RIBERA             01:19:45           
   2     308 BARRUGUER,Juan       MA-30  ONDA-SDT SPORTS            01:22:50     3:05 min. 
   3     310 JUAREZ,Oscar         MA-30  ONDA-SDT SPORTS            01:22:51     3:06 min. 
   4     316 MOYA,Alejo           MA-30  PROGRESS CYCLIN            01:23:30     3:45 min. 
   5     365 ANDREU,Juan f.       MA-30  ORIHUELA MTB               01:24:13     4:28 min. 
   6     306 PULIDO,Pedro         MA-30  AUTO SARASQUETA CC         01:24:24     4:39 min. 
   7     330 RICO,Eduardo         MA-30  TIBI CC                    01:24:50     5:05 min. 
   8     344 MOLTO,Jose m.        MA-30  EUROLOSA                   01:25:25     5:40 min. 
   9     309 GIL,David            MA-30  ONDA-SDT SPORTS            01:25:36     5:51 min. 
  10     317 GARCIA,Enrique       MA-30  TIBI CC                    01:26:15     6:30 min. 
  11     323 ORTELLS,Oscar        MA-30  MONPEDAL CASTELLON         01:26:16     6:31 min. 
  12     347 ALVAREZ,Rubén        MA-30  EUROLOSA                   01:26:27     6:42 min. 
  13     395 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE                01:26:34     6:49 min. 
  14     343 JUAN,Raul            MA-30  EUROLOSA                   01:26:58     7:13 min. 
  15     305 CHENOLL,Javier       MA-30  AUTO SARASQUETA CC         01:27:22     7:37 min. 
  16     357 VALERO,Manuel        MA-30  MAPELOR VALENCIA           01:28:20     8:35 min. 
  17     300 IBORRA,Antonio       MA-30  F-MORENO                   01:28:37     8:52 min. 
  18     301 APARISI,Javier       MA-30  ALMARCHA TEAM              01:29:39     9:54 min. 
  19     203 RODA,Ruben           JUN-2  CRESTERIES CASTELLON       01:31:40    11:55 min. 
  20     379 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC                    01:31:47    12:02 min. 
  21     394 GIMENEZ,Carlos       MA-30  TIBI CC                    01:31:58    12:13 min. 
  22     200 CASTAÑO,Alexis       JUN-1  PACO LOPEZ CC              01:32:35    12:50 min. 
  23     210 LOPEZ,Sergio         JUN-2  ELDA CC                    01:32:37    12:52 min. 
  24     217 GARCIA,Antonio       JUN-2  ORIHUELA MTB               01:33:57    14:12 min. 
  25     205 FERNANDEZ,Andres     JUN-2  UTIEL CC                   01:34:33    14:48 min. 
  26     396 MONTOYA,Pedro        MA-30  CATRAL CC                  01:35:55    16:10 min. 
  27     219 FABREGAT,Oscar       JUN-2  ONDA SDT SPORTS            01:36:01    16:16 min. 
  28     342 PICO,Julio j.        MA-30  ILICITANA UC               01:36:29    16:44 min. 
  29     370 BERNABEU,Fernando    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:36:54    17:09 min. 
  30     346 BELDA,José antonio   MA-30  EUROLOSA                   01:37:31    17:46 min. 
  31     206 LLAHOSA,Ivan         JUN-2  UTIEL CC                   01:37:39    17:54 min. 
  32     366 GARCIA,Ismael        MA-30  ALGORFA CC                 01:41:47    22:02 min. 
  33     368 GIL,Antonio r.       MA-30  SEGARIA CC                 01:42:27    22:42 min. 
  34     208 EDO,Luis             JUN-1  MONPEDAL CASTELLON         01:42:34    22:49 min. 
  35     378 DE VERA,Emilio-javie MA-30  LA VALLDIGNA MANCOM        01:44:35    24:50 min. 
  36     353 PEREZ,Aitor          MA-30  AITANA CC                  01:44:37    24:52 min. 
  37     356 COSTA,Miguel angel   MA-30  BELGA GD                   01:45:07    25:22 min. 
  38     397 SEGARRA,Fco. javier  MA-30  CICLOS DOMINGO             01:47:40    27:55 min. 
  39     345 CANDELA,Antonio      MA-30  EUROLOSA                   01:50:09    30:24 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     321 GALLARDO,David       MA-30  GRUPETA RIBERA             01:19:45           
   2     308 BARRUGUER,Juan       MA-30  ONDA-SDT SPORTS            01:22:50     3:05 min. 
   3     310 JUAREZ,Oscar         MA-30  ONDA-SDT SPORTS            01:22:51     3:06 min. 
   4     316 MOYA,Alejo           MA-30  PROGRESS CYCLIN            01:23:30     3:45 min. 
   5     365 ANDREU,Juan f.       MA-30  ORIHUELA MTB               01:24:13     4:28 min. 
   6     306 PULIDO,Pedro         MA-30  AUTO SARASQUETA CC         01:24:24     4:39 min. 
   7     330 RICO,Eduardo         MA-30  TIBI CC                    01:24:50     5:05 min. 
   8     344 MOLTO,Jose m.        MA-30  EUROLOSA                   01:25:25     5:40 min. 
   9     309 GIL,David            MA-30  ONDA-SDT SPORTS            01:25:36     5:51 min. 
  10     317 GARCIA,Enrique       MA-30  TIBI CC                    01:26:15     6:30 min. 
  11     323 ORTELLS,Oscar        MA-30  MONPEDAL CASTELLON         01:26:16     6:31 min. 
  12     347 ALVAREZ,Rubén        MA-30  EUROLOSA                   01:26:27     6:42 min. 
  13     395 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE                01:26:34     6:49 min. 
  14     343 JUAN,Raul            MA-30  EUROLOSA                   01:26:58     7:13 min. 
  15     305 CHENOLL,Javier       MA-30  AUTO SARASQUETA CC         01:27:22     7:37 min. 
  16     357 VALERO,Manuel        MA-30  MAPELOR VALENCIA           01:28:20     8:35 min. 
  17     300 IBORRA,Antonio       MA-30  F-MORENO                   01:28:37     8:52 min. 
  18     301 APARISI,Javier       MA-30  ALMARCHA TEAM              01:29:39     9:54 min. 
  19     379 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC                    01:31:47    12:02 min. 
  20     394 GIMENEZ,Carlos       MA-30  TIBI CC                    01:31:58    12:13 min. 
  21     396 MONTOYA,Pedro        MA-30  CATRAL CC                  01:35:55    16:10 min. 
  22     342 PICO,Julio j.        MA-30  ILICITANA UC               01:36:29    16:44 min. 
  23     370 BERNABEU,Fernando    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:36:54    17:09 min. 
  24     346 BELDA,José antonio   MA-30  EUROLOSA                   01:37:31    17:46 min. 
  25     366 GARCIA,Ismael        MA-30  ALGORFA CC                 01:41:47    22:02 min. 
  26     368 GIL,Antonio r.       MA-30  SEGARIA CC                 01:42:27    22:42 min. 
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  27     378 DE VERA,Emilio-javie MA-30  LA VALLDIGNA MANCOM        01:44:35    24:50 min. 
  28     353 PEREZ,Aitor          MA-30  AITANA CC                  01:44:37    24:52 min. 
  29     356 COSTA,Miguel angel   MA-30  BELGA GD                   01:45:07    25:22 min. 
  30     397 SEGARRA,Fco. javier  MA-30  CICLOS DOMINGO             01:47:40    27:55 min. 
  31     345 CANDELA,Antonio      MA-30  EUROLOSA                   01:50:09    30:24 min. 
 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 RODA,Ruben           JUN-2  CRESTERIES CASTELLON       01:31:40          min. 
   2     200 CASTAÑO,Alexis       JUN-1  PACO LOPEZ CC              01:32:35       55 seg. 
   3     210 LOPEZ,Sergio         JUN-2  ELDA CC                    01:32:37       57 seg. 
   4     217 GARCIA,Antonio       JUN-2  ORIHUELA MTB               01:33:57     2:17 min. 
   5     205 FERNANDEZ,Andres     JUN-2  UTIEL CC                   01:34:33     2:53 min. 
   6     219 FABREGAT,Oscar       JUN-2  ONDA SDT SPORTS            01:36:01     4:21 min. 
   7     206 LLAHOSA,Ivan         JUN-2  UTIEL CC                   01:37:39     5:59 min. 
   8     208 EDO,Luis             JUN-1  MONPEDAL CASTELLON         01:42:34    10:54 min. 
 
 
 

 Clasificación de : 2  vueltas 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     501 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC                 00:54:39           
   2     512 PATERNA,Juan         MA-40  ELDA CC                    00:55:04       25 seg. 
   3     525 TORRES,Oscar         MA-40  PEDALIER SAGUNTO           00:55:19       40 seg. 
   4     604 MACIA,Francisco      CAD-2  EUROLOSA                   00:55:53     1:14 min. 
   5     504 CHENOLL,José-enrique MA-40  AUTO SARASQUETA CC         00:56:42     2:03 min. 
   6     514 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANCOM        00:58:15     3:36 min. 
   7     517 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  EUROLOSA                   00:59:52     5:13 min. 
   8     509 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC                  01:00:31     5:52 min. 
   9     606 CUCARELLA,Guillem    CAD-2  FERRER BIKES               01:00:39     6:00 min. 
  10     500 FUSTER,Javier        MA-40  POLOP CC                   01:00:50     6:11 min. 
  11     502 MONTANER,Jose v.     MA-40  ONDARA A PINY              01:00:54     6:15 min. 
  12     508 CANO,Diego           MA-40  TIBI CC                    01:00:56     6:17 min. 
  13     531 GAMBAIANI,Jean Paul  MA-50  TIBI CC                    01:02:12     7:33 min. 
  14     607 MESEGUER,Jonathan    CAD-2  CRESTERIES CASTELLO        01:02:17     7:38 min. 
  15     510 LLORET,Roque         MA-40  AUTO SARASQUETA CC         01:02:58     8:19 min. 
  16     511 TORRES,Gines         MA-40  BIKE AVENTURA ELX          01:04:46    10:07 min. 
  17     613 TOLEDO,Javier        CAD-1  TIBI CC                    01:05:08    10:29 min. 
  18     520 SERRANO,Francisco    MA-40  CE FINESTRAT               01:05:31    10:52 min. 
  19     524 CUEVAS,Jose vicente  MA-40  RUSSAFA PC                 01:06:43    12:04 min. 
  20     507 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  POLOP CC                   01:07:12    12:33 min. 
  21     605 MARTINEZ,Samuel      CAD-2  MONOVER CC                 01:11:34    16:55 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     501 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC                 00:54:39           
   2     512 PATERNA,Juan         MA-40  ELDA CC                    00:55:04       25 seg. 
   3     525 TORRES,Oscar         MA-40  PEDALIER SAGUNTO           00:55:19       40 seg. 
   4     504 CHENOLL,José-enrique MA-40  AUTO SARASQUETA CC         00:56:42     2:03 min. 
   5     514 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANCOM        00:58:15     3:36 min. 
   6     517 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  EUROLOSA                   00:59:52     5:13 min. 
   7     509 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC                  01:00:31     5:52 min. 
   8     500 FUSTER,Javier        MA-40  POLOP CC                   01:00:50     6:11 min. 
   9     502 MONTANER,Jose v.     MA-40  ONDARA A PINY              01:00:54     6:15 min. 
  10     508 CANO,Diego           MA-40  TIBI CC                    01:00:56     6:17 min. 
  11     510 LLORET,Roque         MA-40  AUTO SARASQUETA CC         01:02:58     8:19 min. 
  12     511 TORRES,Gines         MA-40  BIKE AVENTURA ELX          01:04:46    10:07 min. 
  13     520 SERRANO,Francisco    MA-40  CE FINESTRAT               01:05:31    10:52 min. 
  14     524 CUEVAS,Jose vicente  MA-40  RUSSAFA PC                 01:06:43    12:04 min. 
  15     507 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  POLOP CC                   01:07:12    12:33 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 50-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     531 GAMBAIANI,Jean Paul  MA-50  TIBI CC                    01:02:12          min. 
 
 
 Clasificación de : cadetes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     604 MACIA,Francisco      CAD-2  EUROLOSA                   00:55:53          min. 
   2     606 CUCARELLA,Guillem    CAD-2  FERRER BIKES               01:00:39     4:46 min. 
   3     607 MESEGUER,Jonathan    CAD-2  CRESTERIES CASTELLO        01:02:17     6:24 min. 
   4     613 TOLEDO,Javier        CAD-1  TIBI CC                    01:05:08     9:15 min. 
   5     605 MARTINEZ,Samuel      CAD-2  MONOVER CC                 01:11:34    15:41 min. 
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Titulo : OPEN BTT ESCUELAS NOVELDA 20-6-10 

 
 Clasificación de Infantiles 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad            Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 SAN,Jose             INF-2  XER-XERACO                     00:08:05           
   2      15 RUIZ,Joan            INF-1  ONT-ONTINYENT CC               00:08:20           
   3      23 GARCIA,Eric          INF-2  MAR-MARQUESAT                  00:08:25           
 
 Clasificación de Alevines 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad            Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 ALTUR,Borja          ALE-2  LA-LA VALLDIGNA                00:05:25           
   2      14 SANCHO,Oscar         ALE-2  LA-LA BARRACA AG               00:05:52          . 
 
 
Clasificación de Principiantes 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad            Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 HOYOS,Santiago       PRIN1  TIB-TIBI                       00:03:12           
   2       3 MIRA,Raul            PRIN1  TIB-TIBI                       00:03:50          
   3       6 PEINADO,Ivan         PROM2  TIB-TIBI CC                    00:04:55          
 
 

OPEN BTT DE LA CV  - FCCV - General  OFICIOSAS            
 
 Despues de  : 4  Carrera : 004 OPEN BTT TROFEO CIUTAT DE NOVELDA 20-6-2010                    
 Fecha       : 20/06/10 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    6  BETALU,Josep           ELITE  PROGRESS CYCLIN            177 - 045 045 042 045  
    2.-    7  BENITO,José-manuel     ELITE  PROGRESS CYCLIN            150 - 039 036 033 042  
    3.-   14  MOLL,Adelino           ELITE  BIKE AVENTURA ELX          144 - 036 039 039 030  
    4.-   10  TORRES,Antonio         ELITE  5C UNIONBIKE               131 - 030 020 045 036  
    5.-    3  HERNANDEZ,Victor       ELITE  5C UNIONBIKE               127 - 022 030 036 039  
    6.-    9  DE LA FUENTE,Isaka     ELITE  AUTO SARASQUETA CC         117 - 042 042 000 033  
    7.-   11  DOMENECH,Daniel        ELITE  EUROCICLO CC                99 - 024 026 030 019  
    8.-   17  VITORIA,Raúl           ELITE  NOVELDA UC                  92 - 033 033 000 026  
    9.-   22  SANJUAN,Jose           ELITE  TIBI CC                     90 - 018 024 024 024  
   10.-   21  MARTINEZ,David         ELITE  TIBI CC                     82 - 026 028 000 028  
   11.-   19  CANDELA,Rubén          ELITE  EUROLOSA                    80 - 020 017 026 017  
   12.-    2  FUERTE,Carlos a.       ELITE  NOVELDA UC                  68 - 013 016 019 020  
   13.-   15  PASCUAL,Fco. javier    ELITE  CE FINESTRAT                64 - 015 013 022 014  
   14.-   18  MARTINEZ,Santiago      ELITE  EUROLOSA                    48 - 017 015 016 000  
   15.-   38  PLA,Ramon              ELITE  BELGA                       46 - 000 018 028 000  
   16.-   31  RUIZ,Juan ant.         ELITE  ORIHUELA MTB                41 - 000 019 000 022  
   17.-   26  RASCON,Oscar           ELITE  FERRER BIKES                41 - 019 022 000 000  
   18.-   32  MIRO,Antonio           ELITE  MTB ALICANTE                38 - 011 010 017 000  
   19.-   33  CRESPO,Juan fco.       ELITE  XABIA BIKERS                31 - 007 000 013 011  
   20.-    4  DIAZ,Iván              ELITE  AJUNT TARRAGONA             28 - 028 000 000 000  
   21.-   41  SAMPER,Jose vte.       ELITE  BANYERES DE MARIOLA         26 - 000 008 018 000  
   22.-   23  ALVAREZ,Ramon david    ELITE  BELGA C                     22 - 002 000 012 008  
   23.-   20  MARTINEZ,Gerardo       ELITE  MONOVER CC                  21 - 009 000 000 012  
   24.-   39  MARTINEZ,Juan          ELITE  RADICAL BIKE                20 - 000 000 020 000  
   25.-   46  ANTON,Eloy             ELITE  CICLOS VALENCIA             18 - 000 000 000 018  
   26.-   45  REIG,Jorge             ELITE  RADICAL BIKE                18 - 000 000 011 007  
   27.-   35  MARTINEZ,Mario         ELITE  RADICAL BIKE                18 - 003 000 015 000  
   28.-   30  VAZQUEZ,José           ELITE  CATRAL CC                   16 - 000 000 000 016  
   29.-   36  UREÑA,Hector           ELITE  BELGA GD                    16 - 016 000 000 000  
   30.-   25  ADAM,Carlos            ELITE  MAPELOR VALENCIA            15 - 000 000 000 015  
   31.-*  24  MARTINEZ,Diego         ELITE  5C UNIONBIKE                14 - 014 000 000 000  
   31.-*  44  MERLOS,Pedro           ELITE  PEDALIER SAGU               14 - 000 014 000 000  
   31.-*  47  SERRANO,Antonio        ELITE  MONOVER                     14 - 000 000 014 000  
   34.-   43  PERTEGAS,Rafael Ivan   ELITE  MONOVER CC                  13 - 000 000 000 013  
   35.-   34  CUCART,David           ELITE  BELGA GD                    13 - 004 009 000 000  
   36.-*   1  MARTINEZ,Diego         ELITE  NOVELDA UC                  12 - 005 007 000 000  
   36.-*  29  GARCIA,David           ELITE  ORIHUELA MTB                12 - 012 000 000 000  
   36.-*  40  FAVA,Ruben             ELITE  MAY TOKEN.COM               12 - 000 012 000 000  
   39.-   42  SAFONT,Daniel          ELITE  MTB MORVEDRE                11 - 000 011 000 000  
   40.-   50  FRANCES,David          ELITE  BANYERES DE MARIOLA         10 - 000 000 000 010  
   41.-    8  QUILES,Fco Javier      ELITE  ONTINYENT CC                10 - 010 000 000 000  
   42.-   48  MARTINEZ,Sergio        ELITE  MTB MORVERDE                 9 - 000 000 000 009  
   43.-   13  COLLADO,Jose vicente   ELITE  5C UNIONBIKE                 8 - 008 000 000 000  
   44.-*  12  FERRERO,Jose Antonio   ELITE  MAPELOR VALENCIA SILC        6 - 006 000 000 000  
   44.-*  37  LOPEZ,José             ELITE  ALTEA CC                     6 - 000 006 000 000  
   46.-    5  DELLA,Juan Vicente     ELITE  CRESTERIES CASTELLON         1 - 001 000 000 000  
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 Clasificación de : SUB 23 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  158  GONZALEZ,José angel    SUB23  MONOVER CC                 171 - 036 045 045 045  
    2.-  157  MOLL,Salvador          SUB23  BIKE AVENTURA ELX          153 - 039 036 036 042  
    3.-  163  SOLBES,Vicente         SUB23  KADUS BORRASCAS            153 - 045 033 039 036  
    4.-  161  RAMON,Ignacio          SUB23  EUROLOSA                   133 - 024 028 042 039  
    5.-  155  ALBERT,Pablo           SUB23  MAPELOR VALENCIA SILC       81 - 042 039 000 000  
    6.-  151  MORCILLO,Rubén         SUB23  ONDA-SDT SPORTS             68 - 026 042 000 000  
    7.-  152  MARQUES,Jose Fco       SUB23  IRIBIKE                     66 - 033 000 033 000  
    8.-  159  SELLES,Victor          SUB23  CE FINESTRAT                63 - 000 030 000 033  
    9.-  153  OLTRA,Dimas            SUB23  ALCABER BIKES               56 - 000 026 030 000  
   10.-  165  POZZO,Miguel angel     SUB23  CCL´ESPRINT                 30 - 000 000 000 030  
   11.-  164  BOTELLA,Javier         SUB23  BIKE AVENTURA               30 - 030 000 000 000  
   12.-  150  FRANCES,Manuel         SUB23  EQUIP CICLISTA MOIXENT      28 - 028 000 000 000  
   13.-  162  LOPEZ,Eusebio          SUB23  ORIHUELA MTB                22 - 022 000 000 000  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  203  RODA,Ruben             JUN-2  CRESTERIES CASTELLON       168 - 042 042 039 045  
    2.-  205  FERNANDEZ,Andres       JUN-2  UTIEL CC                   159 - 039 045 042 033  
    3.-  207  CALAF,Xavier           JUN-2  UTIEL CC                   129 - 045 039 045 000  
    4.-  206  LLAHOSA,Ivan           JUN-2  UTIEL CC                   128 - 028 036 036 028  
    5.-  208  EDO,Luis               JUN-1  MONPEDAL CASTELLON         110 - 026 028 030 026  
    6.-  210  LOPEZ,Sergio           JUN-2  ELDA CC                    105 - 000 033 033 039  
    7.-  200  CASTAÑO,Alexis         JUN-1  PACO LOPEZ CC               66 - 024 000 000 042  
    8.-  219  FABREGAT,Oscar         JUN-2  ONDA SDT SPORTS             60 - 000 030 000 030  
    9.-  217  GARCIA,Antonio         JUN-2  ORIHUELA MTB                58 - 022 000 000 036  
   10.-  215  PLUMED,Diego           JUN-1  5C UNIONBIKE PC             56 - 030 026 000 000  
   11.-  202  MIFSUD,Josep           JUN-2  ADRIAN PALOMARES            45 - 017 000 028 000  
   12.-  201  CSOMAN,Rafael          JUN-2  POLOP CC                    38 - 016 022 000 000  
   13.-  209  LLORENS,Jaime          JUN-1  CERAMICAS ONDA              36 - 036 000 000 000  
   14.-  211  ALTUR,Marcos           JUN-1  CERAMICAS ONDA              33 - 033 000 000 000  
   15.-  218  PEREZ,Mario            JUN-1  CICLES AB CASTELLON         24 - 000 024 000 000  
   16.-  204  FULLANA,Arnau          JUN-2  XALO                        20 - 020 000 000 000  
   17.-  213  CORTÉS,Daniel          JUN-2  TIBI CC                     19 - 019 000 000 000  
   18.-  216  JUANALS,Daniel         JUN-2  CCN-VALENCIA TE             18 - 018 000 000 000  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  604  MACIA,Francisco        CAD-2  EUROLOSA                   168 - 036 045 042 045  
    2.-  606  CUCARELLA,Guillem      CAD-2  FERRER BIKES               117 - 000 036 039 042  
    3.-  601  MIRAMBELL,Jorge        CAD-2  NOVELDA UC                 108 - 033 039 036 000  
    4.-  600  RIBERA,Jose manuel     CAD-2  INFINOBRAS                  90 - 045 000 045 000  
    5.-  607  MESEGUER,Jonathan      CAD-2  CRESTERIES CASTELLO         69 - 000 000 030 039  
    6.-  605  MARTINEZ,Samuel        CAD-2  MONOVER CC                  63 - 030 000 000 033  
    7.-* 602  GOMEZ,Victor           CAD-2  TREK-LORCA TALL             42 - 042 000 000 000  
    7.-* 611  MESTRE,Esteve          CAD-2  584 AMPOSTA JC              42 - 000 042 000 000  
    9.-  603  VALDIVIESO,Isamel      CAD-2  TREK-LORCA TALL             39 - 039 000 000 000  
   10.-  613  TOLEDO,Javier          CAD-1  TIBI CC                     36 - 000 000 000 036  
   11.-* 608  MINDAN,Rafael          CAD-1  BAJO ARAGON HISTORICO       33 - 000 033 000 000  
   11.-* 612  SANCHO,Javier          CAD-1  ROLEAUTO ASES EMP LEVANTI   33 - 000 000 033 000  
 
 Clasificación de : FEMINAS OPEN  
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  700  BELDA,Estela (f)       F-ELI  BIKE AVENTURA ELX           45 - 045 000 000 000  
    2.-  701  OLIVARES,Maria Mercede F-ELI  ALTEA CC                    42 - 042 000 000 000  
    3.-  702  RICO,Lara              F-ELI  TIBI CC                      0 - 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  310  JUAREZ,Oscar           MA-30  ONDA-SDT SPORTS            171 - 042 045 045 039  
    2.-  308  BARRUGUER,Juan         MA-30  ONDA-SDT SPORTS            142 - 039 039 022 042  
    3.-  316  MOYA,Alejo             MA-30  PROGRESS CYCLIN            128 - 036 036 020 036  
    4.-  330  RICO,Eduardo           MA-30  TIBI CC                    118 - 015 033 042 028  
    5.-  306  PULIDO,Pedro           MA-30  AUTO SARASQUETA CC         111 - 028 017 036 030  
    6.-  350  CEPA,Daniel            MA-30  SEGARIA CC                  99 - 033 042 024 000  
    7.-  309  GIL,David              MA-30  ONDA-SDT SPORTS             93 - 008 028 033 024  
    8.-  321  GALLARDO,David         MA-30  GRUPETA RIBERA              90 - 045 000 000 045  
    9.-  323  ORTELLS,Oscar          MA-30  MONPEDAL CASTELLON          81 - 009 022 030 020  
   10.-  334  RUIZ,Jose antonio      MA-30  IRIBIKE                     70 - 024 030 016 000  
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   11.-  324  VILAR,Eduardo          MA-30  L´ESPRINT                   66 - 018 020 028 000  
   12.-  357  VALERO,Manuel          MA-30  MAPELOR VALENCIA            60 - 000 006 039 015  
   13.-  344  MOLTO,Jose m.          MA-30  EUROLOSA                    59 - 005 009 019 026  
   14.-  347  ALVAREZ,Rubén          MA-30  EUROLOSA                    57 - 007 013 018 019  
   15.-  365  ANDREU,Juan f.         MA-30  ORIHUELA MTB                51 - 016 002 000 033  
   16.-  317  GARCIA,Enrique         MA-30  TIBI CC                     51 - 000 016 013 022  
   17.-  312  LOPEZ,Antonio          MA-30  SIERRA ESPUÑA               47 - 020 015 012 000  
   18.-  349  GARCIA,José antonio    MA-30  SEGARIA CC                  46 - 014 018 014 000  
   19.-  380  MIQUEL,Jos angel       MA-30  MASTER BIKE VIALCA          45 - 000 019 026 000  
   20.-  305  CHENOLL,Javier         MA-30  AUTO SARASQUETA CC          42 - 026 000 000 016  
   21.-  335  RUIZ,Isaac             MA-30  IRIBIKE                     35 - 030 000 005 000  
   22.-  311  PARRA,José-luis        MA-30  ONDA-SDT SPORTS             29 - 003 026 000 000  
   23.-  343  JUAN,Raul              MA-30  EUROLOSA                    28 - 011 000 000 017  
   24.-  300  IBORRA,Antonio         MA-30  F-MORENO                    27 - 010 003 000 014  
   25.-  325  PICO,Miguel-angel      MA-30  ELDA CC                     26 - 004 011 011 000  
   26.-  379  RICO,Antonio           MA-30  TIBI CC                     24 - 000 012 000 012  
   27.-  383  ZARZOSO,Sergio         MA-30  CASTELLON CC                24 - 000 024 000 000  
   28.-  352  MONDEJAR,David         MA-30  MOUNTAIN BIKE               22 - 022 000 000 000  
   29.-  302  DOMINGUEZ,Gabriel      MA-30  ALTEA CC                    20 - 012 000 008 000  
   30.-  301  APARISI,Javier         MA-30  ALMARCHA TEAM               19 - 006 000 000 013  
   31.-  313  ABELLÁN,Tomás          MA-30  TIBI CC                     19 - 019 000 000 000  
   32.-  395  ASENSI,Gustavo         MA-30  SAN VICENTE                 18 - 000 000 000 018  
   33.-* 326  DEL,Jose               MA-30  ELDA CC                     17 - 017 000 000 000  
   33.-* 389  GARCIA,Emilio jose     MA-30  ALCABER BIKES               17 - 000 000 017 000  
   35.-  391  BOLUDA,Ricardo         MA-30  LA VALLDIGNA MANCOM         15 - 000 000 015 000  
   36.-  382  ESTRADA,Raúl           MA-30  CASTELLON CC                14 - 000 014 000 000  
   37.-  329  CANTOS,Javier          MA-30  TIBI CC                     13 - 013 000 000 000  
   38.-  394  GIMENEZ,Carlos         MA-30  TIBI CC                     11 - 000 000 000 011  
   39.-  396  MONTOYA,Pedro          MA-30  CATRAL CC                   10 - 000 000 000 010  
   40.-* 351  TERUEL,Gabriel         MA-30  MONOVER CC                  10 - 002 008 000 000  
   40.-* 375  LOPEZ,Ginez            MA-30  MTB PLIEGO                  10 - 000 010 000 000  
   40.-* 392  LLOPIS,Juan Carlos     MA-30  GENOVES                     10 - 000 000 010 000  
   43.-  342  PICO,Julio j.          MA-30  ILICITANA UC                 9 - 000 000 000 009  
   44.-  385  VELA,Pio luis          MA-30  ALCABER BIKES                9 - 000 000 009 000  
   45.-  370  BERNABEU,Fernando      MA-30  MASTER BIKE VIALCA           8 - 000 000 000 008  
   46.-  327  AIBAR,David            MA-30  ONDARA A PINY                8 - 000 005 003 000  
   47.-  346  BELDA,José antonio     MA-30  EUROLOSA                     7 - 000 000 000 007  
   48.-* 374  VILLAR,Fernando        MA-30  PENYA NO PUC MES             7 - 000 007 000 000  
   48.-* 386  BRIA,David             MA-30  FERRER BIKES                 7 - 000 000 007 000  
   50.-  366  GARCIA,Ismael          MA-30  ALGORFA CC                   6 - 000 000 000 006  
   51.-  378  DE VERA,Emilio-javie   MA-30  LA VALLDIGNA MANCOM          6 - 000 000 002 004  
   52.-  307  BARREDA,Santiago       MA-30  CRESTERIES DE                6 - 000 000 006 000  
   53.-  368  GIL,Antonio r.         MA-30  SEGARIA CC                   5 - 000 000 000 005  
   54.-  354  CARRASCO,Juan Carlos   MA-30  TIBI CC                      5 - 000 001 004 000  
   55.-  358  MACHI,Vicente          MA-30  EQUIP CICLISTA MOIXENT       4 - 000 004 000 000  
   56.-  353  PEREZ,Aitor            MA-30  AITANA CC                    3 - 000 000 000 003  
   57.-  356  COSTA,Miguel angel     MA-30  BELGA GD                     2 - 000 000 000 002  
   58.-  397  SEGARRA,Fco. javier    MA-30  CICLOS DOMINGO               1 - 000 000 000 001  
   59.-* 339  GALLEGO,Ramon          MA-30  MISTER MOON BIK              1 - 001 000 000 000  
   59.-* 362  LLORET,Angel           MA-30  CE FINESTRAT                 1 - 000 000 001 000  
 
 Clasificación de : MASTERS 40  
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  512  PATERNA,Juan           MA-40  ELDA CC                    177 - 045 045 045 042  
    2.-  501  MARTINEZ,Jose ant.     MA-40  NOVELDA UC                 171 - 042 042 042 045  
    3.-  504  CHENOLL,José-enrique   MA-40  AUTO SARASQUETA CC         135 - 030 033 036 036  
    4.-  525  TORRES,Oscar           MA-40  PEDALIER SAGUNTO           132 - 033 036 024 039  
    5.-  500  FUSTER,Javier          MA-40  POLOP CC                   110 - 036 026 022 026  
    6.-  509  LLORET,Francisco       MA-40  AITANA CC                  108 - 026 028 026 028  
    7.-  502  MONTANER,Jose v.       MA-40  ONDARA A PINY               96 - 022 022 028 024  
    8.-  514  ALTUR,Juan-antonio     MA-40  LA VALLDIGNA MANCOM         93 - 000 030 030 033  
    9.-  517  TORREGROSA,Fco.javier  MA-40  EUROLOSA                    87 - 017 020 020 030  
   10.-  510  LLORET,Roque           MA-40  AUTO SARASQUETA CC          71 - 028 024 000 019  
   11.-  508  CANO,Diego             MA-40  TIBI CC                     61 - 039 000 000 022  
   12.-  507  ZARAGOZA,Juan luis     MA-40  POLOP CC                    58 - 024 000 019 015  
   13.-  503  LOPEZ,Jesus a.         MA-40  BENIDORM UC                 56 - 020 019 017 000  
   14.-* 523  ESTRADA,Rafael         MA-40  CASTELLON CC                39 - 000 039 000 000  
   14.-* 529  ALANDETE,Miquel        MA-40  GRUPETA RIBERA              39 - 000 000 039 000  
   16.-  520  SERRANO,Francisco      MA-40  CE FINESTRAT                33 - 016 000 000 017  
   17.-  527  FIARNI,Paolo           MA-40  AUTO SARASQUE               33 - 000 000 033 000  
   18.-  511  TORRES,Gines           MA-40  BIKE AVENTURA ELX           32 - 014 000 000 018  
   19.-  524  CUEVAS,Jose vicente    MA-40  RUSSAFA PC                  32 - 000 000 016 016  
   20.-  531  GAMBAIANI,Jean Paul    MA-50  TIBI CC                     20 - 000 000 000 020  
   21.-  513  ALVAREZ,Juan ant.      MA-40  ONDARA A PINY               19 - 019 000 000 000  
   22.-* 519  MADRONA,Santiago       MA-40  EUROCICLO CC                18 - 018 000 000 000  
   22.-* 522  FUETES,Fc Javier       MA-40  BARRACAS DE AGUAS VIVAS     18 - 000 000 018 000  
   24.-* 505  PITARCH,Salvador       MA-40  5C UNIONBIKE                15 - 015 000 000 000  
   24.-* 528  TURGOOSE,Gareth        MA-40  CC PEDREGUER                15 - 000 000 015 000  
   26.-  515  BLAYA,Fernando         MA-40  LA VALLDIGNA MANCOM         13 - 013 000 000 000  
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   27.-  518  HERNANDEZ,Francisco    MA-40  GUADALEST                   12 - 012 000 000 000  
 Clasificación de : SENIOR 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  104  GARCIA,Andres          SENIO  TIBI CC                    135 - 033 030 036 036  
    2.-  106  SANZ,Rubén             SENIO  GRUP DOS RODES             126 - 000 036 045 045  
    3.-  103  GRAU,Christian         SENIO  LA VALLDIGNA MA            126 - 045 039 000 042  
    4.-  101  LOPEZ,José             SENIO  ONDA-SDT SPORTS             87 - 042 045 000 000  
    5.-  102  CABANES,Javier         SENIO  MONBLAU                     78 - 039 000 039 000  
    6.-  105  BELLO,Juan             SENIO  ALTEA CC                    72 - 000 033 000 039  
    7.-* 107  ZARZOSO,Fco.josé       SENIO  CASTELLON CC                42 - 000 042 000 000  
    7.-* 109  FEO,Javier             SENIO  PEDALIER XATIVA VC          42 - 000 000 042 000  
    9.-  100  GANDIA,Francisco       SENIO  EQUIP CICLISTA MOIXENT      36 - 036 000 000 000  
 
Clasificación de : PRINCIPIANTES 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Abr.Club-Publicidad            Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1.-    2  HOYOS,Santiago         PRIN1  TIB-TIBI                       132 - 045 042 000 045  
    2.-    1  LLINARES,Antonio       PRIN1  AIT-AITANA                     132 - 042 045 045 000  
    3.-    6  PEINADO,Ivan           PROM2  TIB-TIBI CC                     82 - 000 000 042 040  
    4.-    3  MIRA,Raul              PRIN1  TIB-TIBI                        42 - 000 000 000 042  
    5.-*   4  MARTINEZ,Alfredo       PRIN1  ALF-ALFAZ DEL PI                40 - 040 000 000 000  
    5.-*  17  GISBERT,Gerardo        PROM1  BAR-BARRACA AGUAS VIVAS         40 - 000 000 040 000  
    7.-    5  GALVAÑ,Pablo           PROM2  ALF-ALFAZ DEL PI                 0 - 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : ALEVINES 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Abr.Club-Publicidad            Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1.-   12  ALTUR,Borja            ALE-2  LA-LA VALLDIGNA                180 - 045 045 045 045  
    2.-   14  SANCHO,Oscar           ALE-2  LA-LA BARRACA AG               166 - 040 042 042 042  
    3.-   11  LLORET,Miguel          ALE-1  AIT-AITANA                     122 - 042 040 040 000  
    4.-   13  ESCRIHUELA,Rafael arse ALE-1  LA-LA BARRACA AG                76 - 038 000 038 000  
 
 Clasificación de : INFANTILES 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Abr.Club-Publicidad            Pts  001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1.-   24  SAN,Jose               INF-2  XER-XERACO                     180 - 045 045 045 045  
    2.-   23  GARCIA,Eric            INF-2  MAR-MARQUESAT                  151 - 035 040 036 040  
    3.-   25  LLINARES,Josep         INF-2  AIT-AITANA                      84 - 042 042 000 000  
    4.-   15  RUIZ,Joan              INF-1  ONT-ONTINYENT CC                82 - 000 000 040 042  
    5.-   26  TONDA,Marcos           INF-2  ALF-ALFAZ DEL PI                80 - 038 000 042 000  
    6.-   22  CARRATALA,Francisco    INF-1  PAL-PALAMÓ                      40 - 040 000 000 000  
    7.-   16  LAZARO,Jaime           INF-1  PED-PEDAL                       38 - 000 000 038 000  
    8.-   27  LLORET,Miguel a.       INF-1  AIT-AITANA                      36 - 036 000 000 000  
    9.-    8  FAUS,Miquel            INF-1  CIC-CICLOS BENAVENT             35 - 000 000 035 000  
   10.-    7  REVERT,Jordi           INF-1  CIC-CICLOS BENAVENT             34 - 000 000 034 000  
   11.-   10  PINA,Alejandro         INF-1  NOV-NOVELDENSE CC               33 - 000 000 033 000  
 

TIEMPOS APROXIMADOS POR VUELTA 
--------------------- 

 Elite Sub23 Senior 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     6 BETALU,Josep         ELITE PROGRESS CYCLIN            00:27:16  00:25:36  00:26:00  00:26:14  -  01:45:06 
   2     7 BENITO,José-manuel   ELITE PROGRESS CYCLIN            00:27:31  00:26:47  00:26:34  00:26:06  -  01:46:58 
   3     3 HERNANDEZ,Victor     ELITE 5C UNIONBIKE               00:27:19  00:26:06  00:26:37  00:27:20  -  01:47:22 
   4    10 TORRES,Antonio       ELITE 5C UNIONBIKE               00:27:30  00:26:49  00:26:54  00:26:18  -  01:47:31 
   5     9 DE LA FUENTE,Isaka   ELITE AUTO SARASQUETA CC         00:28:15  00:26:38  00:26:21  00:27:47  -  01:49:01 
   6    14 MOLL,Adelino         ELITE BIKE AVENTURA ELX          00:27:50  00:26:58  00:27:19  00:28:05  -  01:50:12 
   7   158 GONZALEZ,José angel  SUB23 MONOVER CC                 00:27:21  00:27:14  00:28:15  00:28:20  -  01:51:10 
   8    21 MARTINEZ,David       ELITE TIBI CC                    00:28:10  00:26:59  00:28:45  00:27:40  -  01:51:34 
   9    17 VITORIA,Raúl         ELITE NOVELDA UC                 00:27:18  00:25:30  00:26:06  00:33:36  -  01:52:30 
  10    22 SANJUAN,Jose         ELITE TIBI CC                    00:29:02  00:27:36  00:28:04  00:28:31  -  01:53:13 
  11    31 RUIZ,Juan ant.       ELITE ORIHUELA MTB               00:28:59  00:27:34  00:28:13  00:29:18  -  01:54:04 
  12     2 FUERTE,Carlos a.     ELITE NOVELDA UC                 00:29:17  00:27:23  00:28:04  00:29:31  -  01:54:15 
  13   157 MOLL,Salvador        SUB23 BIKE AVENTURA ELX          00:29:34  00:27:38  00:28:29  00:29:06  -  01:54:47 
  14    11 DOMENECH,Daniel      ELITE EUROCICLO CC               00:28:35  00:27:24  00:29:18  00:30:40  -  01:55:57 
  15   161 RAMON,Ignacio        SUB23 EUROLOSA                   00:29:19  00:28:28  00:29:09  00:29:43  -  01:56:39 
  16   163 SOLBES,Vicente       SUB23 KADUS BORRASCAS            00:30:02  00:28:44  00:29:12  00:30:41  -  01:58:39 
  17    46 ANTON,Eloy           ELITE CICLOS VALENCIA            00:30:21  00:28:47  00:29:49  00:30:41  -  01:59:38 
  18   159 SELLES,Victor        SUB23 CE FINESTRAT               00:30:26  00:28:24  00:29:57  00:32:02  -  02:00:49 
  19    19 CANDELA,Rubén        ELITE EUROLOSA                   00:29:21  00:29:41  00:31:37  00:31:18  -  02:01:57 
  20    30 VAZQUEZ,José         ELITE CATRAL CC                  00:30:14  00:29:44  00:30:20  00:31:41  -  02:01:59 
  21    25 ADAM,Carlos          ELITE MAPELOR VALENCIA           00:31:04  00:29:38  00:30:21  00:31:57  -  02:03:00 
  22    15 PASCUAL,Fco. javier  ELITE CE FINESTRAT               00:30:34  00:31:15  00:30:32  00:31:22  -  02:03:43 
  23    43 PERTEGAS,Rafael Ivan ELITE MONOVER CC                 00:30:36  00:29:37  00:31:42  00:32:21  -  02:04:16 
  24    20 MARTINEZ,Gerardo     ELITE MONOVER CC                 00:30:52  00:29:53  00:30:57  00:34:04  -  02:05:46 
  25   106 SANZ,Rubén           SENIO GRUP DOS RODES             00:31:27  00:30:42  00:31:25  00:32:36  -  02:06:10 
  26    33 CRESPO,Juan fco.     ELITE XABIA BIKERS               00:34:06  00:31:45  00:32:50  00:33:22  -  02:12:03 
  27   103 GRAU,Christian       SENIO LA VALLDIGNA MA            00:31:58  00:32:36  00:33:53  00:35:34  -  02:14:01 
  28   165 POZZO,Miguel angel   SUB23 CCL´ESPRINT                00:32:27  00:32:47  00:32:27  00:36:31  -  02:14:12 
  29   105 BELLO,Juan           SENIO ALTEA CC                   00:31:53  00:32:37  00:36:02  00:34:44  -  02:15:16 
  30    50 FRANCES,David        ELITE BANYERES DE MARIOLA        00:33:44  00:34:10  00:34:05  00:34:54  -  02:16:53 
  31    48 MARTINEZ,Sergio      ELITE MTB MORVERDE               00:33:38  00:32:44  00:34:30  00:37:33  -  02:18:25 
  32   104 GARCIA,Andres        SENIO TIBI CC                    00:35:04  00:34:18  00:35:29  00:35:16  -  02:20:07 
  33    23 ALVAREZ,Ramon david  ELITE BELGA C                    00:36:12  00:34:45  --:--:--  00:37:04  -  01:48:01 
  34    45 REIG,Jorge           ELITE RADICAL BIKE               00:36:15  00:36:18  --:--:--  00:41:23  -  01:53:56 
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Master 30 - Junior 
 ------------------------------------------------- 
 Distancia : 18   Kms  -  Promed   13,54  Kms/h. 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   321 GALLARDO,David       MA-30 GRUPETA RIBERA             00:26:11  00:26:12  00:27:22  --:--:--  -  01:19:45 
   2   308 BARRUGUER,Juan       MA-30 ONDA-SDT SPORTS            00:27:14  00:28:08  00:27:28  --:--:--  -  01:22:50 
   3   310 JUAREZ,Oscar         MA-30 ONDA-SDT SPORTS            00:27:10  00:28:32  00:27:09  --:--:--  -  01:22:51 
   4   316 MOYA,Alejo           MA-30 PROGRESS CYCLIN            00:28:03  00:27:37  00:27:50  --:--:--  -  01:23:30 
   5   365 ANDREU,Juan f.       MA-30 ORIHUELA MTB               00:28:39  00:27:37  00:27:57  --:--:--  -  01:24:13 
   6   306 PULIDO,Pedro         MA-30 AUTO SARASQUETA CC         00:28:40  00:28:01  00:27:43  --:--:--  -  01:24:24 
   7   330 RICO,Eduardo         MA-30 TIBI CC                    00:28:06  00:27:51  00:28:53  --:--:--  -  01:24:50 
   8   344 MOLTO,Jose m.        MA-30 EUROLOSA                   00:28:19  00:28:28  00:28:38  --:--:--  -  01:25:25 
   9   309 GIL,David            MA-30 ONDA-SDT SPORTS            00:28:52  00:28:24  00:28:20  --:--:--  -  01:25:36 
  10   317 GARCIA,Enrique       MA-30 TIBI CC                    00:28:36  00:29:09  00:28:30  --:--:--  -  01:26:15 
  11   323 ORTELLS,Oscar        MA-30 MONPEDAL CASTELLON         00:29:45  00:28:17  00:28:14  --:--:--  -  01:26:16 
  12   347 ALVAREZ,Rubén        MA-30 EUROLOSA                   00:29:25  00:28:42  00:28:20  --:--:--  -  01:26:27 
  13   395 ASENSI,Gustavo       MA-30 SAN VICENTE                00:29:20  00:28:27  00:28:47  --:--:--  -  01:26:34 
  14   343 JUAN,Raul            MA-30 EUROLOSA                   00:28:47  00:28:49  00:29:22  --:--:--  -  01:26:58 
  15   305 CHENOLL,Javier       MA-30 AUTO SARASQUETA CC         00:28:54  00:29:04  00:29:24  --:--:--  -  01:27:22 
  16   357 VALERO,Manuel        MA-30 MAPELOR VALENCIA           00:28:25  00:28:44  00:31:11  --:--:--  -  01:28:20 
  17   300 IBORRA,Antonio       MA-30 F-MORENO                   00:29:34  00:29:17  00:29:46  --:--:--  -  01:28:37 
  18   301 APARISI,Javier       MA-30 ALMARCHA TEAM              00:29:36  00:29:31  00:30:32  --:--:--  -  01:29:39 
  19   203 RODA,Ruben           JUN-2 CRESTERIES CASTELLON       00:29:57  00:29:50  00:31:53  --:--:--  -  01:31:40 
  20   379 RICO,Antonio         MA-30 TIBI CC                    00:30:15  00:30:09  00:31:23  --:--:--  -  01:31:47 
  21   394 GIMENEZ,Carlos       MA-30 TIBI CC                    00:31:06  00:30:19  00:30:33  --:--:--  -  01:31:58 
  22   200 CASTAÑO,Alexis       JUN-1 PACO LOPEZ CC              00:32:10  00:31:10  00:29:15  --:--:--  -  01:32:35 
  23   210 LOPEZ,Sergio         JUN-2 ELDA CC                    00:31:27  00:30:58  00:30:12  --:--:--  -  01:32:37 
  24   217 GARCIA,Antonio       JUN-2 ORIHUELA MTB               00:31:32  00:31:39  00:30:46  --:--:--  -  01:33:57 
  25   205 FERNANDEZ,Andres     JUN-2 UTIEL CC                   00:30:47  00:31:32  00:32:14  --:--:--  -  01:34:33 
  26   396 MONTOYA,Pedro        MA-30 CATRAL CC                  00:32:29  00:31:51  00:31:35  --:--:--  -  01:35:55 
  27   219 FABREGAT,Oscar       JUN-2 ONDA SDT SPORTS            00:31:43  00:32:38  00:31:40  --:--:--  -  01:36:01 
  28   342 PICO,Julio j.        MA-30 ILICITANA UC               00:32:36  00:32:24  00:31:29  --:--:--  -  01:36:29 
  29   370 BERNABEU,Fernando    MA-30 MASTER BIKE VIALCA         00:32:14  00:32:02  00:32:38  --:--:--  -  01:36:54 
  30   346 BELDA,José antonio   MA-30 EUROLOSA                   00:32:40  00:32:12  00:32:39  --:--:--  -  01:37:31 
  31   206 LLAHOSA,Ivan         JUN-2 UTIEL CC                   00:31:46  00:31:15  00:34:38  --:--:--  -  01:37:39 
  32   366 GARCIA,Ismael        MA-30 ALGORFA CC                 00:33:05  00:32:54  --:--:--  00:35:48  -  01:41:47 
  33   368 GIL,Antonio r.       MA-30 SEGARIA CC                 00:33:28  00:33:16  --:--:--  00:35:43  -  01:42:27 
  34   208 EDO,Luis             JUN-1 MONPEDAL CASTELLON         00:31:48  00:33:36  --:--:--  00:37:10  -  01:42:34 
  35   378 DE VERA,Emilio-javie MA-30 LA VALLDIGNA MANCOM        00:33:13  00:35:48  --:--:--  00:35:34  -  01:44:35 
  36   353 PEREZ,Aitor          MA-30 AITANA CC                  00:34:55  00:34:08  --:--:--  00:35:34  -  01:44:37 
  37   356 COSTA,Miguel angel   MA-30 BELGA GD                   00:34:38  00:34:06  --:--:--  00:36:23  -  01:45:07 
  38   397 SEGARRA,Fco. javier  MA-30 CICLOS DOMINGO             00:34:52  00:34:33  --:--:--  00:38:15  -  01:47:40 
  39   345 CANDELA,Antonio      MA-30 EUROLOSA                   00:34:35  00:37:01  --:--:--  00:38:33  -  01:50:09 
 
 
Master 40 50 Cadetes  
 -------------------------------------------------- 
 Distancia : 12   Kms  -  Promed   13,17  Kms/h. 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   501 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40 NOVELDA UC                 00:26:34  00:28:05  --:--:--  --:--:--  -  00:54:39 
   2   512 PATERNA,Juan         MA-40 ELDA CC                    00:26:49  00:28:15  --:--:--  --:--:--  -  00:55:04 
   3   525 TORRES,Oscar         MA-40 PEDALIER SAGUNTO           00:26:37  00:28:42  --:--:--  --:--:--  -  00:55:19 
   4   604 MACIA,Francisco      CAD-2 EUROLOSA                   00:26:58  00:28:55  --:--:--  --:--:--  -  00:55:53 
   5   504 CHENOLL,José-enrique MA-40 AUTO SARASQUETA CC         00:27:29  00:29:13  --:--:--  --:--:--  -  00:56:42 
   6   514 ALTUR,Juan-antonio   MA-40 LA VALLDIGNA MANCOM        00:28:18  00:29:57  --:--:--  --:--:--  -  00:58:15 
   7   517 TORREGROSA,Fco.javie MA-40 EUROLOSA                   00:28:56  00:30:56  --:--:--  --:--:--  -  00:59:52 
   8   509 LLORET,Francisco     MA-40 AITANA CC                  00:29:10  00:31:21  --:--:--  --:--:--  -  01:00:31 
   9   606 CUCARELLA,Guillem    CAD-2 FERRER BIKES               00:29:21  00:31:18  --:--:--  --:--:--  -  01:00:39 
  10   500 FUSTER,Javier        MA-40 POLOP CC                   00:29:25  00:31:25  --:--:--  --:--:--  -  01:00:50 
  11   502 MONTANER,Jose v.     MA-40 ONDARA A PINY              00:29:15  00:31:39  --:--:--  --:--:--  -  01:00:54 
  12   508 CANO,Diego           MA-40 TIBI CC                    00:30:17  00:30:39  --:--:--  --:--:--  -  01:00:56 
  13   531 GAMBAIANI,Jean Paul  MA-50 TIBI CC                    00:29:45  00:32:27  --:--:--  --:--:--  -  01:02:12 
  14   607 MESEGUER,Jonathan    CAD-2 CRESTERIES CASTELLO        00:29:43  00:32:34  --:--:--  --:--:--  -  01:02:17 
  15   510 LLORET,Roque         MA-40 AUTO SARASQUETA CC         00:29:40  00:33:18  --:--:--  --:--:--  -  01:02:58 
  16   511 TORRES,Gines         MA-40 BIKE AVENTURA ELX          00:31:03  00:33:43  --:--:--  --:--:--  -  01:04:46 
  17   613 TOLEDO,Javier        CAD-1 TIBI CC                    00:30:32  00:34:36  --:--:--  --:--:--  -  01:05:08 
  18   520 SERRANO,Francisco    MA-40 CE FINESTRAT               00:31:23  00:34:08  --:--:--  --:--:--  -  01:05:31 
  19   524 CUEVAS,Jose vicente  MA-40 RUSSAFA PC                 00:32:03  00:34:40  --:--:--  --:--:--  -  01:06:43 
  20   507 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40 POLOP CC                   00:31:35  00:35:37  --:--:--  --:--:--  -  01:07:12 
  21   605 MARTINEZ,Samuel      CAD-2 MONOVER CC                 00:33:19  --:--:--  00:38:15  --:--:--  -  01:11:34 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


